
                                                                                          
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA                            

OPĆINA ŠTITAR 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:541-01/18-01/01 

UR.BROJ:2212/09-01-18/01         
                                                                                                                            
Štitar,  18. prosinca  2018. 

 

                   

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj ) samoupravi (Narodne 

novine br. ( 33/01.,60/01,129/05, 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13., 137/15. i 

123/17 ), te članka  35. i 79. Statuta Općine Štitar (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske 

županije  br. 03/13., 05/18.), Općinsko vijeće Općine Štitar na 20. redovnoj sjednici održanoj 

18. prosinca  2018.  godine, donijelo je 

 

 

                           

                                                       O D L U K U 
 

I. 

 

 O imenovanju doktora medicine- mrtvozornika za područje Općine Štitar, kako slijedi: 

 

           - Danica Matijević, bacc. med. techn., 

           - Natalija Lešić, bacc. med. techn. 

               

                           

II. 

 

                                           Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

    Dostaviti: 

 

1. VSŽ Upravni odjel za zdravstvo  

2. Arhiva        

 

 

 

                                                                        Predsjednik /ca Općinskog vijeća  

                                                        Marina Pranjić mag. educ. philol. croat. et mag. educ. hist.                

                                                                                                                                                                                                                                                                   

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267

